PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARACE 1 EXECUTIVO 1 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 100012022 - 11,1 0712022

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO: 1012022 	 4

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS n° 0112022-
SEINFRA, cujo objeto SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA COM INSTALAÇÃO DE 326
LUMINÁRIAS DE LED. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de
habilitação da seguinte forma: HABILITADAS: CASTRO & ROCHA LTDA, PRISMA ENGENHARIA LTDA, JAT DIAS
VASCONCELOS, INABILITADAS: GYGAWATT SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA, MS ENGENHARIA
PROJETOS E CONSULTORIA EIRELI, ANDERSON MAGALHÃES LIMA 03213719331. Desta forma fica aberto o
prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alínea a da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  e no
horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa
do Ceará/Ce, em 08 de julho de 2022.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 37812022—«' M

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRO DO
CONTRATO N° 22070601 -SEDUC, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÕNICO N° 0312022 -SEDUC: UIDA0 1
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUttÇÃO.
CONTRATADA: INFORSISTEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PROJJOR
MULTIMÍDIA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP. VIGÊNCIA DO CONTRA1tJD
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 31.837,00 (TRIN1
E UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE
ANDRADE. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA JOSÉ DIAS DE ALMEIDA. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 06 DE
'ULHO DE 2022.

GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAiS - DECRETO: 13212022

DECRETO N°132/2022 DE 06 DE JULHO DE 2022
'DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGOS EM
GRATIFICAÇÃO DE SUPER VISOR ESCOLAR, DIRETOR
ESCOLAR, COORDENADOR PEDAGÓGICO DE ESCOLA,
COORDENADOR PEDAGÓGICO - SEDUC E COORDENADOR
ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, QUE INDICA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS'

O Prefeito de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo inciso XXIV do Art. 70 da Lei Orgânica
do Município e, amparado na Lei Municipal N° 607 de 01 de abril de 2013, alterada pela Lei Municipal N° 625 de 25 de
novembro de 2013, alterada pela Lei N°718/2019 de 02 de janeiro de 2019.

CONSIDERANDO A Lei N° 55812009 em seu Artigo 84 e 89;
CONSIDERANDO A Lei N° 56012009 em seu ANEXO 1:

DECRETA:
Art. l- Exonerar os servidores constantes dos anexos 1,11,111,1V e V do quadro de nomeações todos os ocupantes dos

irgos de Diretor Escolar, Coordenador Pedagógico Escolar, Coordenador Pedagógico da SEDUC, Supervisor Escolar
Coordenador Administrativo Financeiro.

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. ,
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA, em 06 de julho de 2022.

FRANCISCO JOÃO CARDOSO FILHO
PREFEITO

3

ANEXO 1— DECRETO 13212022
DIREÇÃO 2022

Nome do Professor Cargo Escola N ° de alunos
2022

Diretora E.E.F. João Firmino de 326
Edna Cavalcante Vieira

Sousa

driano Carneiro da Cunha Diretor 1CEJA 348

IIEI
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: 	75.9.5-73 em 1110712022 10:40:40 - IP com n: 192.168.10129

Autenticação em: w w.vcoa.cegov.br/Ôionooficolphp?d1  031
ffil

à